MUNICÍPIO DA ESTÂNCIA BALNEÁRIA DE PRAIA GRANDE

1

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA AS PROVAS DO PROCESSO SELETIVO

Nº 001/2020

O Município da Estância Balneária de Praia Grande, através da Secretaria de
Administração e nos termos da Legislação vigente, torna público no anexo
único, a relação dos candidatos inscritos e convocados para a realização da
prova física para a função de AUXILIAR DE GUARDA-VIDAS TEMPORÁRIO.

1ª Prova
Data: 04 de novembro de 2.020
Horário: 08:00 horas da manhã
Local: Piscina ao lado do Segundo Grupamento de Bombeiros Marítimos,
localizado na Rua Gilberto Fouad Beck nº 110 – Balneário Maracanã –
Praia Grande/SP

2ª Prova
Data: 04 de novembro de 2.020
Horário: 11:00 horas da manhã
Local: Na praia, em frente ao Posto de Bombeiros Marítimos de Praia
Grande nº 09 (nove), localizado na confluência da Rua Gilberto Fouad
Beck com a Avenida Presidente Castelo Branco – Balneário Maracanã

Os candidatos inscritos deverão comparecer ao local das provas, munidos de
calção de banho (homens) e maiôs (mulheres), óculos e touca de natação, para
a prova de natação e roupas adequadas para a prova de corrida.

Os candidatos inscritos deverão comparecer ao local designado para a prova
com antecedência mínima de 30 (trinta) minutos e apresentar o comprovante
de inscrição, Cédula de Identidade original e atestado médico que comprove
aptidão para esforço físico, emitido até 30 (trinta) dias antes da realização das
provas;

O candidato inscrito e cujo nome não esteja na relação constante do Anexo
Único, poderá enviar e-mail para o endereço eletrônico
seletivo.agvt@praiagrande.sp.gov.br até o dia 03/11/2020 anexando o
respectivo comprovante de inscrição.

Praia Grande, 31 de outubro de 2.020

Secretaria de Administração

MUNICÍPIO DA ESTÂNCIA BALNEÁRIA DE PRAIA GRANDE

2

ANEXO ÚNICO

Número do pedido Nome do Candidato Documento

DK2MUVPF Alex Santos 441038384

DK2NGK6Y Alexandre De Oliveira Santos 540115411

DK2NJT32 ALFREDO GABRIEL SANTOS FRANCISCO 36945495

DK2N0GBS Alisson Barbosa 397934270

DK2NE2Z1 Ana carolina Amorim 432294302

DK2NVRQV Ana kamilly Rodrigues da silva 7776672

DK2NE58J Ana Luiza Costa Fernandes de Almeida 593427658

DK2NE959 Anderson Honorato cezar 23036649-1

DK2N9CSZ antonio igor 38818145X

DK2Z9JED Ariovaldo Garcia 1889321

DK2Z5SZ7 Arthur Oliveira 574505751

DK2N2UNR Artur Guedes 398126471

DK2NDJEM AUGUSTO CASTRO 48.655.439-9

DK2NJADP BRENO ANGELIDIS SPOSITO 381142425

DK2N5G0V Bruno Barbosa de Sousa 534012036

DK2MPFHL BRUNO MONTEIRO 373329908

DK2NYQYF BRUNO VINICIUS DA SILVA DIAS 370403034

DK2MQP1T Caike Ranyel S. Silva 2.391.730

DK2Z9FCC CAIO FARIAS PEREIRA 39203033-0

DK2ZHZPU Caio Silva lopes 540113542

DK2NE7NM CAIO VINICIUS LEITE 577691892

DK2N110P CARLOS HENRIQUE DIONISIO 40258815-0

DK2ZKB7T Carlos Benedito da Silva Ribeiro RIBEIRO 54.767.811-3

DK2ZJB0F Carlos Eduardo Peixoto 395940662

DK2NM2HB Celso Martins Pereira Junior 38.430.914-8

DK2NE99S César Henrique Alves Batista 322329954

DK2NFPZ8 Ciro Rodrigues 334343045

DK2NE9GL Cleiton Santana 46.391.991.6

DK2ZCTS1 DANIEL BARBOSA NEVES 194782190

DK2MQQDF Daniel Carneiro 2110420995

MUNICÍPIO DA ESTÂNCIA BALNEÁRIA DE PRAIA GRANDE

3

DK2MT6NQ DANIEL LIMA MENDES DOS SANTOS 50939020-1

DK2ZH17F DANIEL VENEZIANI DOS SANTOS 557450676

DK2NT828 Daniel victor silva pereira 506685792

DK2NN7CU DANIEL CORREIA NASCIMENTO 657686281

DK2Z4817 Daniel Gomes Aguiar 49904808-8

DK2NLKDH Davi Farias 417334369

DK2NHT53 David Bispo da Silva 620607683

DK2MU6RV Deivid Ferreira 48942137-4

DK2NG526 Demes Hoesse costa Santos 45890920-8

DK2N5GM5 Denilson Pereira da Costa 550875943

DK2NLPEQ Derick Bittencourt 626409093

DK2N1134 DIEGO DEI AGNOLI ESTECHE 529980630

DK2ZK6KZ Dominique Alves Pilatti Gatto 274115554

DK2ZJQ20 Douglas Ramos da Silva 20.894.922-7

DK2NE9CF Drauzio Rodrigues 522006656

DK2Z9Q91 ÉCIO OLIVEIRA CARVALHO 171287174

DK2N8T86 EDCARLOS DA SILVA 230366682

DK2Z2TNB EDERSON BUENO DOS SANTOS 48205461x

DK2NKRAZ eduardo patricio 7661786

DK2NK3H2 Eduardo Spina 564581963

DK2NET7K EDUARDO DE OLIVEIRA FERREIRA 569196930

DK2ZGLJ2 Eduardo Donizetti Batista de Souza 347521290

DK2NLLZ2 Edva karlla Chaves queiroz 497439943

DK2NKB68 Eliane De Matos Santos 57529153

DK2N27RJ ELISANGELA Rangel- 299324357

DK2ZALEA Eloisa Ataide 388496964

DK2NM8BT Emerson Neves Batista 22919416-3

DK2NEB1L Erick Rezende 398346495

DK2NY7VE EZEQUIEL PEREIRA BRITO DE MORAIS 569866005

DK2NG84G Fabiano Borges de Campos 440056585

DK2ZGE6Q Fabriccio Oliveira dos Santos 38502165-3

DK2ZBJS5 FABRICIO RODRIGUES DA SILVA 451248478

DK2Z2URG FELIPE ANDRADE DE SOUZA 48873101x

MUNICÍPIO DA ESTÂNCIA BALNEÁRIA DE PRAIA GRANDE

4

DK2Z715D Felipe Leite Francisco 343503888

DK2NE6YK Felix Lira dos Santos 530741775

DK2Z2SFF FELLIPE XAVIER 296451009

DK2ND47Z FERNANDO RODRIGUES FARIA DA SILVA 44110601-8

DK2NDYB4 FILLIPE ASSUNÇÃO 46.743.622-8

DK2N8RE8 FLAVIO LUIZ ROCHA 18810405

DK2N128J Francisco Ungaro Neto 15217954

DK2NC1VM Francisco elisangelo oliveira de sousa 580369237

DK2NAEV4 GABRIEL COSTA SANTANA SILVA 38645926-5

DK2NU6E3 Gabriel Dos Santos marques 298175803

DK2N06ZP GABRIEL ESTEVES DOS SANTOS 56.971874-0

DK2MQRPH GABRIEL LUCIO 56396828x

DK2NSBST Gabriel Luís 579336803

DK2NJBCK Gabriel Monteiro Gomes 37.735.333-4

DK2N3LSU Gabriel Sérgio 560819055

DK2NUTTP Gabriel Tenório 572549593

DK2N67ET Gilberto Pedroso 24822370-7

DK2NJLV3 Giovanna Ramos dos Santos Miranda 503635534

DK2Z9Z8L Giovanni Beni 53218385x

DK2NMG9V Gleydson Freitas dos Santos 437913727

DK2ZEQ2P Guilherme Augusto 39813447

DK2NK70Z GUILHERME SANTOS VASCONCELOS 58095368-3

DK2NE503 Guilherme Teixeira Freires 50.741.596-6

DK2NASZB GUSTAVO DA SILVA BRANCO 37585392-3

DK2MVJGL GUSTAVO MATA 277717759

DK2MSYSH Gustavo Vieira 587898501

DK2NY9LC Haniel Isaias 378842444

DK2NFMYQ Heitor Nunes 461437946

DK2NEUJP Hendrik Gabriel Ribas 531039754

DK2NDUZC IGOR VINÍCIUS GOMES 49.326.232-5

DK2NE56K Ingrid Paulino 376904355

DK2NFZMG Ingrid Rocha Santos Rocha 663879346

DK2MT8B8 Ivã Andreas Lima Arancibia 492531687

MUNICÍPIO DA ESTÂNCIA BALNEÁRIA DE PRAIA GRANDE

5

DK2ZGEKN JADE NUNES 648015002

DK2NS5B8 JAIR CARVALHO DE MELO 665219817

DK2NECMG Jairo Da Silva Soares 395225851

DK2NTU0P Jéssica Cesar 256938696

DK2N1YSF Jhonatan Sousa de Oliveira 377887432

DK2ZGUFP Jhonatas Cendrete Sá 499988255

DK2ZC9FG JOAO PAULO PEREIRA REIS 490271583

DK2Z9C1Z JOÃO VÍTOR ALVES GARCIA 630369161

DK2NL4A9 João gustavo carvalho da silva 539814787

DK2Z9YS2 João Paulo Dantas Pereira Gomes 289619531

DK2MRF3V João Vitor Guimarães 58.007.120-0

DK2NR0D2 JORGE LUIS SANTOS DE JESUS 60466771-1

DK2NFMZK José Bruno 49214597-0

DK2NTJ63 José Caetano 273679727

DK2N9PT0 JOSE CICERO GRIGORIO DA SILVA JUNIOR 57094988

DK2NV03N José Marcos Santos lima 602605921

DK2ZJKP3 José Ronaldo Camargo Andrade da Silva 498480616

DK2NAZP3 JOSIMAR TEIXEIRA DA SILVA 46393143-9

DK2MT2M9 Juliano Silva 478257235

DK2MTH20 Kaue Muniz 505497426

DK2N034J LEANDRO GIANATI PIRES 35120062-9

DK2NMME8 Leandro Kacprzak 348962071

DK2N58LC Leandro LEAL DOS SANTOS 60.872.263-7

DK2Z587B Leandro Vieira 486324357

DK2NLNU3 Leonardo Andrade 531193494

DK2ZYBHS Leonardo Cortizo 45.805.926-2

DK2NPN0Y Leonardo Maciel 55611839-7

DK2MRFZR Liliane Melo Morais 524899800

DK2NYQK1 Lincoln Soares 46,3518366

DK2NFMCA Luana De Paulo Lima 581070902

DK2MUJZR Luana Duarte Silva 526217200

DK2Z2ZJY Lucas Da Silva Salmazi 545073741

DK2N0T3Y Lucas Decindi Alexandrino 545091056

MUNICÍPIO DA ESTÂNCIA BALNEÁRIA DE PRAIA GRANDE

6

DK2N3083 Lucas Foltran Oliveira 378706500

DK2ZCLYB Lucas Garcia 569773210

DK2N9ERE LUCAS MIRANDA BEZERRA 54410968

DK2MV7UV Lucas Soares 434545831

DK2NYJVV LUCAS VICTOR ALVES PEREIRA 542561918

DK2ZFJRE LUCAS CARIEL TADAO MIYASAKI 30064002

DK2NEZPD LUIZ EDUARDO COSTA 44364827-x

DK2NDKCR LUZINEIDE OLIVEIRA 57.258.944-X

DK2NQDZM Maíra Dias de Souza 287289443

DK2NE5G8 Marcio Menezes do Nascimento 271078352

DK2Z8GRY Marcos Roberto 43.933.031-2

DK2NNK7L marcos vinicius barbosa silveira 43625074-3

DK2NE0PV MARCUS ANTONIO LAMARÃO GOMES
57.038.356.-

0

DK2NP57C Maria Aparecida 501044474

DK2NCTJM Maria Eduarda Diogo Carvalho 549837632

DK2ZLBTY Maria Gabriela Dias dos Santos 543197293

DK2N65PH Mariana da Silva Froes 42622209x

DK2MRVR3 Mariana Luz Cazarini de Freitas 50979687

DK2NKJ4H Marina Batista Costa 576116683

DK2NRLK1 matheus alvelino dos santos 446165682

DK2N7SZT Matheus Cerasoli 301302431

DK2ND123 Matheus Pereira 47325379870

DK2NFD8V Mauro Machado Junior 435571540

DK2ZGQJB maykon gonzaga vieira 46738751

DK2N7L76 michel ciriaco 543139463

DK2ZCAP8 MURILO DE OLIVEIRA CARVALHO 375426255

DK2Z6FAM Nathalia Alves 386017335

DK2NDVQV NELSON GOMES NETO 37.899.831-6

DK2NLTZT Nicolas Almeida Santos Andrade Silva 55381877-6

DK2MURK8 Pablo Caique Oliveira da Silva 369908430

DK2NC1TT palloma clemente 561366512

DK2NFMHG Paulo Cezar Corrêa 16514823

DK2NCAC8 Paulo henrique franciulli 523803333

MUNICÍPIO DA ESTÂNCIA BALNEÁRIA DE PRAIA GRANDE

7

DK2NQ5M9 Paulo Henrique Ramos Esteves 424037178

DK2MSKS4 PAULO ROBERTO KLINGENHOFF 32208007-1

DK2ZGG2A Pedro Guedes 398126483

DK2NHALG Pedro Lima 54.008.908-4

DK2N0S6N Rafael Carvalho Olaia Antony Parente 58.408.256-3

DK2NKJZ9 Rafael Garcia Topan Moreira 579492643

DK2NZ1UK Rafael Ouruam 57372622-x

DK2N2DP4 Rafael Soares 459663665

DK2NFN2E RAFAEL SOUSA DA SILVA 557515440

DK2Z5C20 Raffael Souza Pecoraro de Paula 413651484

DK2N9TN7 RANIELLE PEREIRA DOS SANTOS 45604653-7

DK2ZY6EN Raphael Arellano Villarpando Gareca 284699494

DK2NF18Z Raphael Santos Campos 454592334

DK2NNRPT Reginaldo Avelino da Silveira Junior 523783723

DK2NRHFE Reginaldo Ferreira 57553167-8

DK2NJ1VY REGIS CARDOSO SALVADOR 432708029

DK2ZFAB9 Renan Silva 450551301

DK2ZGN37 RENATO CELESTINO DE LIMA 242691109

DK2ZC8C4 Renato Nakada 554772012

DK2NE5YD Renne Onofre Santos Dias 495836060

DK2ZDEFE RICHARD MOURA CARDOSO 543191618

DK2NE8KJ Richard Sausmikat Mont Alegre 525032721

DK2NZ89C ROBERT DANTAS DE SANTANA 443675739

DK2MUA9Z Roberto Araújo 283635666

DK2NT0CZ Roberto Moreira 54.319.526-0

DK2N71N6 Rodolfo Gonçalves de Oliveira 50976959-7

DK2NFH34 Rodrigo Araujo Toledo 382530925

DK2N8CP4 Rodrigo Roberto Pereira dos Santos Silva 568067162

DK2N88AM Rogério Sudbrack Fernandes 497635227

DK2NMG1J ROMOLO SANTILLO JUNIOR SANTILLO 478555908

DK2NEG6B ROSEANE ALMEIDA DE LACERDA LAMARÃO 39067651-2

DK2NE7GT Ryan Santana 553816743

DK2MV1SM Sandy Caraça 50.674.294-5

MUNICÍPIO DA ESTÂNCIA BALNEÁRIA DE PRAIA GRANDE

8

DK2Z9QVQ SIDNÉIA DE SOUZA SANTOS 291364998

DK2N82BR Silmara dos Santos de Paula 34.615.061-9

DK2NYDB2 TALES VINICIUS MALZONE SARTOR 46039394-7

DK2NE5DG Thaise Dias Pereira 444440306

DK2NJEQM Thayane Cristina 372489023

DK2ZF8MJ Thiago Aguiar 374319418

DK2Z5NS6 Thiago Batista 420020548

DK2NEKR9 VANTUILTON ANGELO LUCENA 33974044-9

DK2Z9ASG VICTOR FERREIRA SINDICE 509374372

DK2NU970 VICTOR HUGO TESTA DE PAULA GASBARRO 378129715

DK2NERZ0 VICTOR RODRIGO MUNIZ FOLY DE SOUZA 609813845

DK2ZGG2M Vinicius Aparecido 485975658

DK2NLJLJ Vinicius Cataldi 58856347x

DK2NK8LG VINÍCIUS DA SILVA PEREIRA 54983531-3

DK2Z5HVU Vinícius Madureira 564811920

DK2MVJP2 Vinicius Ribeiro de Almeida Martins 487070562

DK2NE5T3 Viviane Ferreira 662945165

DK2N206E Walkyria Cardim Cesario Barroso 478430899

DK2NKAH8 Wallace Ferreira 485831557

DK2NKF06 Wellington Da Silva França 268860324

DK2ZC425 Wesley Magalhães 505359625

DK2NMTL1 Wesley Quiem de carvalho 46707348x

DK2NHKU4 Wesley Gabriel Teixeira 49907919-x

DK2NN15S WILLIAM  PEREIRA DE ANDRADE ANDRADE 28.535.283-0

DK2MUCZ8 Willian Porfírio 591797689

DK2N7CPQ Willian Santos 416115251